АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	17.06.2016
	№
	50

О создании постоянно действующей
рабочей группы по вопросам мониторинга
гидротехнических сооружений на территории
поселения Роговское при Антитеррористической
комиссии внутригородского муниципального
образования поселение Роговское в городе Москве

   В целях обеспечения безопасности на водных объектах внутригородского муниципального образования поселение Роговское в городе Москве

1. Создать постоянно действующую рабочую группу по вопросам мониторинга гидротехнических сооружений на территории поселения при Антитеррористической комиссии внутригородского муниципального образования - поселение Роговское в городе Москве (Приложение).
2. Рабочей группе держать на постоянном контроле состояние гидротехнических сооружений на территории поселения Роговское в городе Москве (далее рабочая группа).
3. Осуществлять контроль (мониторинг) за состоянием ГТС, состояние откосов, дамб (плотин) и их береговых примыканий (наличие просадок, трещин, подвижек, оползней) и других негативных явлений происходящих во время прохождения весенних паводков и ливневых осадков.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Роговское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
6.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации – Бессмертного Г.Ф.

Глава администрации
поселения Роговское                                                                                    И.М. Подкаминский

Приложение
к распоряжению администрации
                                            поселения Роговское
                           от  17.06.2016г. № 50

СОСТАВ
постоянно действующей рабочей группы по вопросам мониторинга
гидротехнических сооружений на территории
поселения Роговское при Антитеррористической комиссии внутригородского муниципального образования - поселение Роговское в городе Москве.

Руководитель рабочей группы:
Бессмертный Г.Ф. - заместитель главы администрации.
Секретарь:
Родионов П.М. – главный специалист службы безопасности, ГО и ЧС.
Члены рабочей группы:
1. Николаенко М.Ф. – заместитель главы администрации;
2. Хотовицкая Е.М. - заместитель главы администрации;
3.        Овчарова Т.А. – начальник отдела ЖКХиБ;
4. Петрова Е.А. – консультант отдела организационной работы и социального развития;
5. участковый инспектор отделения полиции Куриловское ОМВД России по г. Троицк УВД по ТиНАО г. Москвы.

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От

17.06.2016

№

50

О создании постоянно действующей

рабочей группы по вопросам мониторинга

гидротехнических сооружений на территории

поселения

Роговское

при Антитеррористической

комиссии

внутригородского муниципального

образования

поселение Роговское в городе Москве

В целях обеспечения безопасности на водных объектах

внутригородского

муниципального

образования посе

ление Роговское в городе Москве

1.

Создать постоянно действующу

ю рабочую группу по вопросам мониторинга

гидротехнических сооружений на территории поселения при Антитеррористической

комиссии внутригородского муниципального образования

-

поселение Роговское в

городе Москве

(Приложение).

2.

Рабочей группе держать на

постоянном контроле состояние гидротехнических

сооружений на территории поселения Роговское в городе Москве (далее рабочая

группа).

3.

Осуществлять контроль (мониторинг) за состоянием ГТС, состояние откосов, дамб

(плотин) и их береговых примыканий (наличие пр

осадок, трещин, подвижек, оползней) и

других негативных явлений происходящих во время прохождения весенних паводков и

ливневых осадков.

4.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

5.

Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муни

ципальный

вестник» и разместить на сайте администрации поселения Роговское в информационно

–

телекоммуникационной сети «Интернет».

6.

Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы

администрации

–

Бессмертного Г.Ф.

Глава

администрации

п

оселения Роговское

И.М. Подкаминский

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ     РАСПОРЯЖЕНИЕ

От    17.06.2016  №  50

    О создании постоянно действующей   рабочей группы по вопросам мониторинга    гидротехнических сооружений на территории   поселения  Роговское  при Антитеррористической    комиссии   внутригородского муниципального    образования   поселение Роговское в городе Москве           В целях обеспечения безопасности на водных объектах  внутригородского  муниципального  образования посе ление Роговское в городе Москве     1.   Создать постоянно действующу ю рабочую группу по вопросам мониторинга  гидротехнических сооружений на территории поселения при Антитеррористической  комиссии внутригородского муниципального образования  -   поселение Роговское в  городе Москве   (Приложение).   2.   Рабочей группе держать на  постоянном контроле состояние гидротехнических  сооружений на территории поселения Роговское в городе Москве (далее рабочая  группа).   3.   Осуществлять контроль (мониторинг) за состоянием ГТС, состояние откосов, дамб  (плотин) и их береговых примыканий (наличие пр осадок, трещин, подвижек, оползней) и  других негативных явлений происходящих во время прохождения весенних паводков и  ливневых осадков.   4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.   5.   Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муни ципальный  вестник» и разместить на сайте администрации поселения Роговское в информационно  –   телекоммуникационной сети «Интернет».   6.     Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы  администрации  –   Бессмертного Г.Ф.         Глава  администрации   п оселения Роговское                                                                                       И.М. Подкаминский